diam abundantius super eum fundendam. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen

torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut memorata 

ecclesia in urbe Feltrensi, sanctis Victori et Coronae martyribus dicata, titulo 

et dignitate Basilicae Minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi 

templorum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum «De titulo Basilicae 

Minoris» die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. 

Haec vero nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet 

rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxin 

mensis Iulii, anno MMII, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

De mandato Summi Pontificis 

83 ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 534.935 

II 

Templum paroeciale Deo dicatum in honorem Beatae Mariae Virginis sub titulo 

« Santa Maria de Uribarri de Durango » in dioecesi Flaviobrigensi ad gradum 

Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Spiritale omnium fidelium bonum augere 
volentes, magnopere laetamur quotiescumque opportunitas Nobis datur di
vinum cultum diffundendi atque sacras in toto orbe aedes aptis titulis exor-
nandi. Ideoque cum Venerabilis Frater Richardus Blázquez Pérez, Episcopus 
Flaviobrigensis, cleri populique vota interpretatus, rogaverit ut templum 
paroeciale Deo dicatum in honorem beatae Mariae Virginis sub titulo «Santa 
Maria de Uribarri de Durango » in ista dioecesi situm ad dignitatem Basilicae 
Minoris eveheretur, petitioni illi libenti animo obsecundamus. Itaque, de 
Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum consulto, 
Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra illa aedes ad 
titulum ac dignitatem Basilicae Minoris evehatur, omnibus adiectis iuribus et 
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privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt, secundum 
Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novembris anno 
MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v mensis 
Decembris, anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret, Status tab., n. 534,934 

NUNTII 

I 

L expleto anno a «Mission du Saint-Siège auprès de l'Unesco» constituta. 

A Monseigneur l'Observateur permanent du Saint-Siège auprès de l'UNESCO